



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023171TP33626HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/02/2023 14:53

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 265807825

COTAÇÃO N° 33626 - ESCRITÓRIO - HEMU JANEIRO/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	null
2	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. - UNIDADE	23172	:	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX - ACRIMET - ACRIMET	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	:	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39	
												Total Parcial:	10.0	R\$ 650,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR DE LAPIS -> APONTADOR PARA LAPIS COMPOSITAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO.	11239	:	apontador simples - MASTERPRINT	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 3,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39

CORES SORTIDAS - UNIDADE															
2	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA	39919	:	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 12,2900	R\$ 0,0000	-	50 Caixa	R\$ 614,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
3	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL	49399	:	CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu	un	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	-	25 Unidade	R\$ 20,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
4	COLCHETE DE PAPEIS NR. 10 (210 FLS) - UNIDADE	40246	:	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	70 Unidade	R\$ 875,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
5	COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	:	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	-	70 Unidade	R\$ 1,225,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
6	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	:	corretivo liquido - frama	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 12,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
7	ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM ACO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM ACO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL	48745	:	ESTILETE LARGO - masterprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 9,9900	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 49,9500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
8	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA	39936	:	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 239,0000	R\$ 0,0000	-	15 Caixa	R\$ 3,585,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
9	ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO	40078	:	ETIQUETA COUCHE VERMELHA 33X22 - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 15,7900	R\$ 0,0000	-	40 Rolo	R\$ 631,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
10	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M	43089	:	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1,5M - ROLO - vonder	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 17,9900	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 215,8800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
11	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO	781	:	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm.(Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 65,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39
12	FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS	7004	:	FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS - MODERNA	1	Moderna Papelaria Eirele	null	:	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	-	10 Metros	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39

13	LAPIS DE COR 12X1 - CAIXA	16155	-	- LAPIS DE COR 12 cores - multicolor	12	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	-	10 Caixa	R\$ 75,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
14	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE	40335	-	LAPIS DERMATOGRAFICO - sertic	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 225,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
15	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS -> EM PLASTICO E POLIONDA DIMENCOES 380 X 175 X 290 MM APROXIMADAMENTE COM FICHA DE IDENTIFICACAO IMPRESSA - UNIDADE	590	-	CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 279,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
16	PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 94,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
17	PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -> PASTA PLASTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO	49389	-	PASTA POLIONDA 55MM - polibras	un	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 5,8800	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 235,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
18	PASTA SUSPENSAS 36.1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO -> 336 A 350 G/M² COM HASTE PLASTICA GRAMPO PLASTICO VISOR ETIQUETA CODIGO 0038 DA DELLO OU EQUIVALENTE - UNIDADE	17256	-	PASTA SUSPENSAS - delo	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	-	250 Unidade	R\$ 575,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
20	TESOURA ESCOLAR PEQUENA -> TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA COM REGUA NA LAMINA MEDINDO 13CM UNIDADE	276	-	TESOURA PEQUENA - brw	un	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	-	25 Unidade	R\$ 87,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
21	TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 30ML - UNIDADE	589	-	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 24,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
22	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	-	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 42,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	30/01/2023 14:39	
												Total Parcial:	737.0	R\$ 9.685,6300		
												Total de Itens da Cotação: 22		Total de Itens Impressos: 21		
												Total Geral:	747.0	R\$ 10.335,6300		

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página